PRET!IrURA DO

AB4Ç4rI

q#
ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE ARACATI - AVISO DE RETIFICAÇÀO -
CoNCORRÊNCIA PÚBLICA No 12.002/2021-CPRP. A CPCI- de Aracati/CE, torna público para

conhccir'r1c11to dos interessados RETIFICÀÇÃO Para correção do horário de abcrtura dos

cnvclopes de proposta dc preços, cujo objcto é a Seleção de melhoi proposta visando o registro

de preços paÍa Íutura e eventual contratação de empresa esPecializada nos serviços de natureza

continuada de supoÍte técnico-operacional visando a promoção, oÍganização, adminiskação,

supervisão, produção e coordenaçâo de eventos institucionais e culturais, através da Secretariâ

de Turismo e Cultura do Município de Aracati/CE Na Publicação que circulou no clia

30/11/2021, no DOE/CE, Jornal O Povo e Quâdro L1e

^visos
dâ PreÍcitura MuniciPâl, ONDE SE

!i: Casonão sela impetrado nenhum Iecurso fica a abertura dos cnveloPes de Ploposta de Preços,

mârcada para a día 08/7212021. às 09h00m, LEL!§E: Câso não seja imPetrâdo ncnhum recurso

fica.: aberturâ dos cnvclopes de Proposta dc Preços, malcadil Para o dia 08/1212021 às 11h00m.

Claudio Castelo Branco Prcsidenle da CPCL.

PUBLTCAR _ DIA 01/1212021

> DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;

- JORNAL Dt GRA\DL CIRCULAçÀO -O TOVO";
> QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

AVISO DE RETIFICACAO

Av. Dragão ro Mar,23O, Centro, Aracat'-CE- B.âs::a:?j 62800'000
(+5s 8S) 3421-1050 , {55 88)3421-1S451 www.aracati.cê.8ov.b.

gãxÊiiiã!

!ÉÉãi!§gx

i;Égj*-T

â§iiliiÉÊ

ÊÉ§iÊil!Í
ü ÊÊ Eiõc;.'
ágE:;í;;'à

§§tiiiii:
;*càÊjãÊ

F:Ê:ii;; i
;iÊÉ;Étii

!:i

Ée:
:'!

ãC

EI
út

é9
2A

EE

rÊ

Éb

EHEÊffi

lliiãffgÊl

ffi

ffiÉIi:eEíÉáiEÉE

giãÉigÉiÊiãiãiil

gÊiffIEÉEÉÍEiiii

3!s:$Ê;ii
É! e Ê!:"! i-:
i:Ê B{:{g!
a:!!iÊ*!a
i E; E!; i;!p;;Erl!;g
-Í€*; É Ê=é E

=

1;;;;;x§
<_e -. lin: E3

=;i
Ê ã;Ê sü

ii [:i:rit
43 !E 5ei?:

rrl;Ít;;;i2;ã::;-s i,oÊRE!:5r

*4;;iffii
pg!tri;!;q
SSeIaSPiE;

*iiilsciii
:i ;Xí:EÊ
3?EáE:i§ê
8:iiE:!33
à:9iÉfr:gEa

É;;ãÉ:i;:
õ g;:*.s* a E

d"sifgq:E I

iliÊí:iüjã
5ÊÊii+**i*

E:ÉÉi!ilii
É,ãi!:ãts.e.i

;s i€E;:süÊ

gEàs íiffiÊ

ÉiãüüE:l;êfãEi

BÉãigEÊãÉEEiBÀ

;rífi?tãjÉii;i

:É:ii;iiaE§liç

ã;íiílÉÊrãiáiÊi

;ãIãiiEgui;fiÊ{
;5;Ê*ÊÉírcit;i:
EEcE E fiÉEüÊi:EHà
úeE! e *É3iiR.. E.[s€

lEst:E

lsiÊiiÍ

ãiiili
? iÊ:; I
xFÍi i 5

eãíi g:
ÉàE:;:

;ã Eiti

ã!:iÉ;
Lc,:":;:'!
E r;ei.:
*.9E-ã:
i í): ;8é:i;;:
!!i= iÊ

ã

o

á

EÍ

)à

<:
-!
c1:

,.I

s

t
!!

gp:

3:E

Erã
3!B
ái*
ÊiÉ

rÍ!

ÍüE
:g;
;êi

;rgiíÉãíffi
ÍiiÊ:i:Égii

;E;{É;i.E{i

IiE*Ifi

Ê*estrÉã*ii

iiiãffiitÉÍii

i;iru*fftr

êÊÍÉãiÊei

Êiiiiffi:
I:Ê;iÊE;

itr;Éá;;;
§ii!fiài!

iliiiÊ"$ã
i §:§ i !! i;l

lirÉi!Êili

é

I

á

É

e

t

Ê

I

c

e

ri

ü,
üÊg;

T3

FI

àR

"{!

!i;!
P::!
:! n;

*{il
Ê4+
!'EÉ

*e;:
!rlÉ
i i::
ôiEtlá
iir:3
;;§;â

Éàãn

ÊÊfE

9úi;
e,,'dÉ

q
=§,8!

!i;Bã

;s-Er

H:ê;
à s.i!
Íé;?
i sI3
?i9E,

eê iê

B É.?Ê

:á§Ã

3ê*ê

E*rí

gr!E
Í#:É
+íE*
sÊ i;?':!

?B _e:
áEàiIlr:3

3,4:

ffiffi

;l*Êii
Eô;á *'t

i:iH§

;Êi:-i§
:n'e: É !

áFei4 Ê

$áãÊÊ:
:Fii!i
çc* liiÊ

.+ E agE!
*g qP:,+e

!fÊri!;
Ep:l!i!!.;

h3P

FPÊ

ÉPÊ
É6É

epE
ÊÊE

ó g-9

Íei
9EH

il{
9EÊ

ÊHõ

H-ãã

: À:: :t: a: t
z s e 3?:44:+
iEii{EÊtôE

;tiÊeÉir?ã

iriigãtrii

ilEÉtr+llt

;ffiiÉi!ã{
ÉêiFc:Ê,9:É

!Í;íÊig:i;